
Segunda-feira
3 de Fevereiro de 2025
4 - Ano XIII - Nº 3093 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTNGMTA2NUM5MDU3NDU4NE
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 

DECRETO S/Nº, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025 

 

A Prefeita de Lauro de Freitas, Estado da Bahia, no uso de atribuições que lhe são conferidas 

pela Lei Orgânica Municipal 

 

DECRETA: 

Art. 1º Ficam exonerados os servidores citados abaixo: 

 

MIGUEL LUCENA DA SILVA 

 

CGM 

 

SÔNIA MARIA GOMES DE LIMA 

 

SEMED 

 

Art. 2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo efeitos a 31 de janeiro 

de 2025. 

 

Gabinete da Prefeita de Lauro de Freitas, em 03 de fevereiro de 2025.  

 

 

DÉBORA REGIS DOS SANTOS FILHA 

Prefeita Municipal 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

Maria de Fátima de Souza Barbosa 

Secretária-Chefe da Casa Civil 



Segunda-feira
3 de Fevereiro de 2025
5 - Ano XIII - Nº 3093 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTNGMTA2NUM5MDU3NDU4NE
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 

DECRETO S/Nº, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025 

 

A Prefeita de Lauro de Freitas, Estado da Bahia, no uso de atribuições que lhe são conferidas 

pela Lei Orgânica Municipal 

 

DECRETA: 

Art. 1º Ficam exonerados, a partir de 03 de fevereiro de 2025, os servidores citados abaixo: 

 

SOLANGE SANTANA SANTOS SEMED 

CLAUDENIA ARAUJO PAZ SEMED 

DINALVA MOREIRA DA SILVA SEMED 

 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete da Prefeita de Lauro de Freitas, em 03 de fevereiro de 2025.  

 

 

DÉBORA REGIS DOS SANTOS FILHA 

Prefeita Municipal 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

Maria de Fátima de Souza Barbosa 

Secretária Chefe da Casa Civil 



Segunda-feira
3 de Fevereiro de 2025
6 - Ano XIII - Nº 3093 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTNGMTA2NUM5MDU3NDU4NE
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
   

PREFEITURA MUNICIPAL 

 DE LAURO DE FREITAS 

 

TORNAR SEM EFEITO 

 

DECRETO S/Nº ,  DE 03  DE FEVEREIRO DE 2025 

 

  A PREFEITA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS, Estado da 

Bahia, no uso de suas atribuições legais,  

 

                Art. 1º TORNA SEM EFEITO, as nomeações dos servidores, citados 

abaixo, publicados no Diário Oficial nºs 3074 e 3092: 

 

NOME SECRETARIA 

ALICE DE MELO AVELINO SANTOS PROJUR/PROCON 

DANIEL LIMA DE JESUS PROJUR/PROCON 

DEISIANE SANTOS DE MOURA PROJUR/PROCON 

JENIFFER LINS DA SILVA SEMED 

JOÃO DIEGO DE JESUS SILVA PROJUR 

 

                  Art. 2º  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

               Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

                            

                                                        Lauro de Freitas, 03 de fevereiro de 2025 

 

Débora dos Santos Regis Filha  

Prefeita Municipal 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE, 

 

Maria de Fátima de Souza Barbosa 

Secretária-Chefe da Casa Civil
 


